
—  35  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA6-6-2014 5a Serie speciale - n. 63

    REGIONI

    REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

      Estratto del bando di gara - CUP E22I14000000009 - CIG: 5773538A45    

        

  

 



—  36  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA6-6-2014 5a Serie speciale - n. 63

 

  Il direttore del servizio
dott.ssa Maria Laura Corda

  T14BFD9069 (A pagamento).

    REGIONE LAZIO

      Bando di gara d’appalto    

     I.1) Regione Lazio - Direzione Centrale Acquisti - Area Pianificazione e Programmazione, Via Rosa Raimondi Gari-
baldi, 7 - 00145 Roma; Tel. 06.51683000 Fax: 06.51684493 - www.regione.lazio.it - pianificazione-programmazione@
regione.lazio.legalmail.it; 

 Ulteriori informazioni sono disponibili presso: i punti di contatto sopra indicati; Il Capitolato d’oneri e la documenta-
zione complementare sono disponibili: presso: i punti di contatto sopra indicati; le offerte o le domande di partecipazione 
vanno inviate a: i punti di contatto sopra indicati. I.2) Autorità Regionale. 1.3) Servizi generali delle amministrazioni pubbli-
che. 1.4) L’amministrazione aggiudicatrice acquista per conto di altre amministrazioni aggiudicatici. No. 

 II.1.1) Procedura aperta per l’affidamento della copertura RCT/O dell’Ente. II.1. 2) Appalto di servizi; Cat. 6a. Luogo 
principale di esecuzione: Punto I.1). Codice NUTS ITE43. II.1.3) L’avviso riguarda un Appalto Pubblico. II.1.5) Servizio di 
copertura assicurativa inerente il rischio RCT/O. II.1.6) CPV 66510000-8. II.1.7) L’appalto è disciplinato dall’accordo sugli 
appalti pubblici (AAP): si. II.1.8) Appalto suddiviso in Lotti: no. II.1.9) Ammissibilità di Varianti: si, vedasi disciplinare 
di gara. II.2.1) Importo a base d’asta nei 3 anni contrattuali euro 4.350.000,00. II.3) Durata: dal 14/09/2014 al 14/09/2017. 

 III.1.1.) Cauzioni e garanzie richieste: Cauzione provvisoria ex art. 75 del D.Lgs. 163/2006 s.m.i. in sede di offerta; 
vedasi disciplinare; III.1.2) Il presente appalto e’ finanziato con fondi ordinari di bilancio. III.1.3) Sono ammessi i R.T.I. ai 
sensi dell’art. 37 D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.. E’ consentita la coassicurazione. III.2.1) Condizioni di partecipazione: I requi-
siti richiesti e le modalità per attestarne il possesso sono specificati nel Disciplinare di Gara. III.2.2) Capacità economica e 
finanziaria: vedasi Disciplinare di Gara; III.2.3) Capacità tecnica: vedasi Disciplinare di Gara. III.3.2) Le persone giuridiche 
devono indicare il nome e le qualifiche professionali delle persone incaricate della prestazione del servizio: no. 

 IV.1.1) Procedura Aperta. IV.2.1) Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa in base di cri-
teri indicati nel Disciplinare. IV.2.2) Ricorso ad un’asta elettronica: no; IV.3.2) Pubblicazioni precedenti relative allo stesso 
appalto no; IV.3.3) Documenti a pagamento NO. IV.3.4) Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di parteci-
pazione: 14/07/2014 ora 12:00 IV.3.6) Lingua: Italiano; IV.3.7) l’offerente è vincolato dalla propria offerta per 240 giorni dal 
termine ultimo per il ricevimento delle offerte; IV.3.8) apertura delle offerte: la Stazione appaltante provvederà ad avvisare gli 
offerenti, con apposita comunicazione scritta, del giorno e del luogo in cui si terrà la seduta pubblica di apertura delle offerte. 
Persone ammesse ad assistere all’apertura delle offerte: Si, Legali Rappresentati o soggetti muniti di delega. 

 VI.3) Eventuali informazioni complementari e/o chiarimenti sui documenti di gara potranno essere richiesti ai recapiti 
e con le modalità indicati nel Disciplinare di gara entro il 30/06/2014 e I chiarimenti di interesse generale ed altre eventuali 
comunicazioni verranno pubblicati sul sito internet sopra indicato e concorreranno ad integrare la disciplina di gara. Il CIG 
(Codice Identificativo della Gara) è: 5788801DB1; Il Responsabile del Procedimento è l’Avv. Elisabetta Longo. VI.5) Data 
di spedizione del bando alla G.U.U.E.: 03/06/2014.   

  La direttrice della direzione regionale centrale acquisti
avv. Elisabetta Longo

  T14BFD9155 (A pagamento).


